
DIVERSE MATERIALE PENTRU IGIENA

I.D.: 66355124

Data publicarii	15.02.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.857,80 RON - 18.857,80 RON

Descriere: Nr Denumire UM Cantitate Pret Valoare crt 1 PASTA DE DINTI 50G Buc 6.00 4.200 25.20 2 HARTIE IGIENICA ALBA 2 STRATURI PERFREX Set 2.00 0.900 1.80 3 SAPUN SOLID 90G Buc 7.00 7.370 51.59 4 SAMPON DE PAR NORMAL 200ML Buc 2.00 2.100 4.20 5 CREMA NEAGRA INCALTAMINTE CU BURETE 50-60G Buc 20.00 3.970 79.40 6 BATISTE NAZALE DOUA STR. 10/SET Buc 3.00 10.640 31.92 7 HARTIE TIP Z/V ALBA 150BUC/PACH Rola 120.00 0.250 30.00 8 PROSOP HARTIE ROLA 2 STRATURI Buc 56.00 0.500 28.00 9 SAPUN BAIE LICHID ANTIBACTERIAN 500ML Per 10.00 2.000 20.00 TOTAL GENERAL: 18857.80 TOTAL CU TVA : 22440.78
